
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ  
 

Q Ə R A R  
 

№ 303 
 
 

Bakı şəhəri, 12 iyul 2019-cu il 
 

   

“İxrac nəzarəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiqi ilə bağlı bəzi normativ aktların təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 15 dekabr tarixli 230 nömrəli 
.............Qərarında dəyişikliklər edilməsi haqqında 

 
“Patent haqqında”, “Əmtəə nişanları və coğrafi göstəricilər 

haqqında” və “İxrac nəzarəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2019-cu il 1 fevral tarixli 1475-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Patent haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” 1998-ci il 19 avqust tarixli 755 nömrəli, “Əmtəə 
nişanları və coğrafi göstəricilər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1998-ci il 19 avqust tarixli 749 
nömrəli və “İxrac nəzarəti haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2004-cü il 29 dekabr tarixli 167 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 30 mart tarixli 600 nömrəli 
Fərmanının 1.8-ci bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 15 
dekabr tarixli 230 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 12, maddə 1230; 2006, № 9, 



 2 

maddə 822, № 11, maddə 1000; 2007, № 4, maddə 387, № 10, 
maddə 1021, № 12, maddə 1337; 2009, № 2, maddə 144; 2010,             
№ 6, maddə 558; 2012, № 9, maddə 925; 2014, № 1, maddə 69,              
№ 6, maddə 747; 2015, № 5, maddə 660; 2016, № 9, maddə 1585; 
2017, № 8, maddə 1612; 2018, № 1, maddə 129; 2019, № 1, maddə 
157) ilə təsdiq edilmiş “İxrac nəzarətinə düşən malların 
nomenklaturuna uyğun, habelə işlərin, xidmətlərin, əqli fəaliyyətin 
nəticələrinin qanunvericiliklə müəyyən edilmiş siyahısındakı malların 
(işlərin, xidmətlərin, əqli fəaliyyətin nəticələrinin) kateqoriyaları və 
bölmələri üzrə xüsusi icazə verən, ixrac nəzarətini, xüsusi icazə 
verilməsindən əvvəl və sonra yoxlamaları, ikili təyinatlı malların 
sifariş edilmiş məqsədlər üçün istifadə olunmasına nəzarəti həyata 
keçirən icra hakimiyyəti orqanlarının siyahısı”nın 11.1-ci və 11.2-ci 
bölmələrinin 3-cü və 4-cü sütunlarında “Respublika Müəllif Hüquqları 
Agentliyi” sözləri “Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət 
Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 

 

Azərbaycan Respublikasının 
                   Baş Naziri                           Novruz Məmmədov  

 


